constituida a través de Escritura Pública número 
tresciento dieciseis (316) suscrita el treinta de julio del 
dos mil doce ante los oficios notariales del licenciado 
José Ignacio Marenco Obeso, y cuya representación la 
acreditada a través de Testimonio de Escritura Pública 
número doscientos tres (203) suscrita el catorce de mayo 
del dos mil veinticuatro ante los oficios notariales de la 
licenciada Guadalupe de los Ángeles Ortega Martínez, 
con objeto de registrar Resolución Administrativa 
N. 0 RAE-ANA-DGRH-0314-2025 de Modificación de 
Permiso de Vertido .

[...]

constituida a través de Testimonio de Escritura Pública 
número sesentaicuatro (64) suscrita el once de octubre de 
mil novecientos noventainueve ante los oficios notariales 
del licenciado Luis Chávez Escoto y cuya representación la 
acredita a través de Testimonio de Escritura Pública número 
ciento nueve (109) suscrita el once de agosto del dos mil 
veintiuno ante los oficios notariales de la licenciada Brenda 
María Maya Vega; con objeto de registrar Resolución 
Administrativa N. 0 RAE-ANA-DGRH-0315-2025 de 
Permiso de Perforación. 

Así en exposición escrita que presenta el compareciente